ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHƯỚC LONG Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:  417/UBND Phước Long ngày  18  tháng 02 năm 2022

V/v báo cáo kết quả phản ánh cổng

chào TDP 3 Phước An, phường

Phước Long trên báo Khánh Hòa

                      Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Nha Trang.

  Thực hiện Công văn số 280/UBND-VHTT ngày 17/01/2022 của UBND thành

phố Nha Trang về việc xử lý thông tin báo chí phản ánh về thành phố Nha Trang từ

ngày 05/01/2022 đến ngày 11/01/2022,

  Kiểm tra và xử lý tình trạng bảng cổng chào tổ dân phố văn hóa Phước An 3

(phường Phước Long, TP. Nha Trang) cũ kỹ, mờ chữ. (Báo Khánh Hòa Điện tử ngày

10/01/2022 tại Mục Bạn đọc viết).

  UBND phường Phước Long đã chỉ đạo Công chức Văn hóa – Xã hội phường

phối hợp Tổ dân phố 3 Phước An kiểm tra và cho sơn lại bảng cổng chào tổ dân phố

3 Phước An (có hình ảnh đính kèm).

Kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Vt, Kiều.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Yến

		2022-02-21T11:43:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Yến<nmyen@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-21T14:53:44+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân phường Phước Long<phuoclong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!